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Laajakaista kaikille hankkeen tukirahoituksen turvin Keski-Suomen ha-
ja-asu tus alueil le on rakentanut valokuituverkkoa vuosina 2010-2015 erit-
täin rajallisesti huolimatta siitä, että rahoitusta on ollut haettavissa vuoteen
2019 saak ka. Teleoperaattoreiden kiinnostus puhtaasti haja-asutusalueille
suun nat tuun tukeen ja verkon rakentamiseen ollut vähäistä.
Laajakaistatukilain muu tos esi tys on ollut eduskuntakäsittelyssä kevään
2017 aikana, mutta mer kit tä viä parannuksia tuen innostamasta
rakentamisen näkökulmasta ei ha ja-asu tus aluei den osalta syntynyt.
Toimivat tietoliikenneyhteydet ovat elin tär keä osa nyky-yhteiskunnan perus
infrastruktuuria. Alueiden elin voi mai suu den säilyttämisen kannalta on
tärkeää, että luotettavia sekä kus tan nuk sil taan kohtuullisia ja
tulevaisuudessa teknisiltä ominaisuuksiltaan riit tä viä tietoliikenneyhteyksiä
on niin yritysten kuin kansalaistenkin saatavilla.

Keski-Suomen liitto valitsi 17.4.2015 Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:n
laa ja kais ta tu ki lain mukaista valtion tukea saavaksi laajakaistahankkeen to-
teut ta jak si Joutsan kunnan alueella. Joutsan kunnalla on ollut ope raat to ri-
so pi mus Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:n kanssa hankealueelle Jout-
sa: Kangasniementien ja Pertunmaantien risteys – Leivonmäki – Ru ta lah ti
välinen alue. Li säk si Keski-Suomen Valokuituverkot Oy:llä on ollut Joutsan
taajama-alueilla liittymiskampanjoita asiakashankintaan ja näin ollen myös
Joutsan taajamien valokuitutilanteen parantamiseksi. Ver kon rakentamisen
on ollut tarkoitus alkaa viimeistään vuonna 2018, mutta Kes ki-Suo men
Valokuituverkot Oy ei ole tähän pystynyt. Joutsan kunnalla on ollut
varattuna Keski-Suomen valokuituverkkojen hakkeeseen 115 000e (alv.
0%). Lisäksi suunnitelmana on ollut liittää kunnan kiinteistöjä ja vuok-
ra-asun to ja KSVV verkkoon. Kyseisiä liittymiä ei ole rakennettu.

Järvi-Suomen Energia Oy on keväällä 2019 jatkamassa sähköverkon maa-
kaa pe loin ti han ket ta Joutsan taajamassa. Järvi-Suomen Energia Oy on
pilotoinut Joutsan kunnan alueella kuituverkon rakentamista säh kö ver kon
maakaapelointihankeiden yhteydessä. Operaattoreista KSVV lisäksi MPY
on ilmaissut kiinnostusta Joutsan kunnan aluetta kohtaan. Joutsan kunnan
olisi mahdollista hakea ELY:ltä tukea ky lä verk ko hank kee seen. Tavoitteena
hankkeessa olisi Joutsan kes kus tan taajama-alueella toimiva ja
mahdollisimman kattava va lo kui tu verk ko alueen yrityksille sekä asukkaille.

Kyläverkkohanketta hakisi ja hallinnoisi Joutsan kunta. 
Joutsan kunta kil pai lut tai si itse kyläverkkohankkeen toteuttajan, joka
-vastaa verkon rakentamisesta vuosina 2020 -2021
-vastaa verkon operoinnista ja hallinnoimisesta
-asiakashankinnasta
-asiakaspalvelusta sekä asiakaslaskutuksesta
Laajakaista hankkeen julkinen rahoitus olisi maksimissaan 50% hy väk syt-
tä vis tä kustannuksista. Yksityistä rahoitusta hankkeeseen tarvitaan kil pai lu-
tet ta val ta toteuttajalta 50%.



Kunnanjohtajan ehdotus:
1. Joutsan kunta jättää hanketukihakemuksen Ely:lle
2.  Mikäli riittävä Ely:n tukirahoitus myönnetään ja hanke toteutuu,

Joutsan kunnan vuokra-asunnot liitetään osaksi syntyvää verkkoa

Päätös:
Iiris Ilmonen esitti, että kunta ei jätä hanketukihakemusta.
Ehdotusta ei kannatettu.

Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Iiris Ilmonen ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen. Eriävä mielipide on
pöytäkirjan liitteenä nro 3.

__________


